
UCHWAŁA NR XXXII/237/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Kisielice nieruchomości położonych we 
wsi Krzywka, przeznaczonych pod drogę publiczną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
(Tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 4515) Rada Miejska w  Kisielicach 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Kisielice nieruchomości gruntowych położonych 
w obrębie ewidencyjnym Krzywka gm. Kisielice, oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu 0009- Krzywka 
jako działki:

- nr 48/4 o powierzchni 0,0230 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00034458/9,

- nr 48/10 o powierzchni 0,0600 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00034458/9,

- nr 88/1 o powierzchni 0,0414 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00032061/5,

- nr 88/2 o powierzchni 0,0118 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00032061/5,

- nr 13/1 o powierzchni 0,0475 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00032057/4,

- nr 18/3 o powierzchni 0,0174 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00035126/0,

- nr 12/1 o powierzchni 0,0040 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00034621/3,

- nr 8/1 o powierzchni 0,0812 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00054193/9,

- nr 11/1 o powierzchni 0,0253 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00054193/9,

- nr 63/1 o powierzchni 0,0372 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00054193/9,

- nr 64/1 o powierzchni 0,0408 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00032083/5 z przeznaczeniem ich 
pod drogę publiczną.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 91359C50-1216-427D-997E-1D06A3B61312. Podpisany Strona 1




